Shogeria tregtare "TRITAL" shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek Ne lek
Nr  Pershkrimii elementeve | Viti 2014 Viti 2013
1 Shitjet neto . @ 495898
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2,409,180 | 726,400
3 ‘Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatéshme e i | _'
dhe prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara el (286,721)
S5 Kosto e punes " (400,000)]  (593,028)
- pagat e personelit (400,000) ~ (579,000)
- te tjera personeli =] -
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe c (14,028)
shendetesore : ]
6 Amortizimi dhe zhvleresimet A Nl (521,651)
7 Shpenzime te tjera _ (3,986,335)|  (3,275,932)
8 .Totalijshpenzimeve_(shuma 4<7) : ‘ (4,386,335) (4,677,332)
9 ;lg)ml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/- (1,977,155) (3,455,034)
1o Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e R T
‘kontrolluara B »
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga i i
‘pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare - -
'Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime
12.1 te tjera financiare afatgjata - =
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (2,333,912)| (155,983)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (109,639) ~ (365,706)
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare | 7 -
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
_ L (12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) (72’443’55_1)‘ ” (52_1’_68_9)_
14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (4,420,706) (3,976,723)
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin B _ -
16  Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) (4,420,706)  (3,976,723)
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